Дума  городского  округа Красноуральск

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  16 декабря 2024 года  № 193

город  Красноуральск

Об утверждении структуры и штатной численности

аппарата Думы муниципального округа Красноуральск

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы городского

округа Красноуральск в соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019

года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ «О наделении

отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской

области, статусом муниципального округа»,  рассмотрев проект решения Думы

городского округа Красноуральск «Об утверждении структуры и штатной

численности аппарата Думы муниципального округа Красноуральск»

внесенный депутатом Думы городского округа Красноуральск Медведевым

А.В. (вх.№ 266 от 06.12.2024), руководствуясь статьей 23 Устава городского

округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

Р Е Ш И Л А:

 Утвердить структуру аппарата Думы муниципального округа

Красноуральск (прилагается).

 Утвердить штатную численность аппарата Думы муниципального

округа Красноуральск в количестве двух единиц, в составе:

 заведующий организационно-правового отдела аппарата Думы

муниципального округа Красноуральск - 1 единица;

 главный специалист организационно-правового отдела аппарата

Думы муниципального округа Красноуральск - 1 единица.

 Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Думы

городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

 Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

2

 Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению Думы

городского округа Красноуральск (Ю.А. Мурзаев).

Председатель

Думы городского округа Красноуральск                                     А.В. Медведев

Глава

городского округа Красноуральск                                             Д.Н. Кузьминых

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы

городского округа Красноуральск

от  16 декабря 2024 года  № 193

Структура

аппарата Думы муниципального округа Красноуральск

3